23. Grant Lo Swr Ralph de Davenpori, by Adam de Haregrefes and Alice
his wwife, of half a burgage in Flinl.
sth February, t375, at Flint,
B.D.M., 11, 26, Wales, co. Flint.

Seiant presentes et futuri quod nos Adam de Haregrefes et Alicia uxor
mea dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus
domino Radulpho de Davenport militi medietatem unius burgagii cum
pertinenciis in villa de Flynt jacentem inter quoddam burgagiom predicti
Ade ex una parte et altam viam ducentem usque Cestriam ex altera parte.
Habendam et tenendam dictam medietatem burgagii cum omnibus suis
pertinenciis et libertatibus quibuscunque predicto domino Radulpho,
heredibus et assignatis sais de capitali domino feodi illius per servitia inde
debita et de iure consueta, libere, guiete, integre, bene, et in pace imper-
petuum,.  Et nos vero predicti Adam et Alicia uxor mea totam predictam
medietatern burgagii cum suis pertinenciis predicto domino Radulpho
heredibus et assignatis suig, ut predictum est, contra omnes gentes
warantizabimus et ubique imperpetuum defendemus.  In cuius rel testi-
monium hwic presenti carte nostre Sigilm nostra apposnimus, Hiis testi-
bus, predicto domino Radulpho tunc maiore ville predicte, Ada del Wode,
et David del Twysse ballivis ibidem, Johanne de Heley, Thoma de Botras,
Willelmo de Hokes, Johanne de Bostok et alils.  Dat” apud Flynt die lune
proximo post festum Parificationis beate Marie anno regni Regis Edwardi
tertii post conquestum quadragesimo nono,

Seal—double queune, there have been two white wax seals, one is
missing, and one damaged, but tags remain.

There is a short seventeenth-century endorsement.

24. Grant of wardship of Ralph de Davenport, lo Joyee, s widowed mother,
by the King's lelters patent.
rrth December, 13873, al Chester, !
B.D.M., II, 3, Macclesfield. ‘

Ricardus deil gracia Rex Anglie et Trancie et Dominus Hibernie
omnibus ad quos presentes lettere pervenerint salutem. belatis quod per
finem quadraginta librarum quem Jacosa que fuit uxor Radulphi de
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Davenport militis nobiscum fecit nobis in scaccario nostro Cestrie infra
sex annos proximos futuros ad festa Pasche et Sancti Michelis ? per
equales porciones persolvend’ prout in quadam recognicione per ipsam
Jocosam, Thomam Fyton de Gouseworth, ]oimannem de Leycest:‘e
Thomam Fyten de Bolyn et Hamonem de Asshelegh in scaccario nostro
predicto nobis inde facta plenius continetur concessimus eidem Jacose
custodiam corporis Radulphi filii et heredis predicti Raduiphi de Daven-
port defuncti qui de nobis tenuit in capite per servitium militare, infra
etatern et in custodia nostra existentis et quarte partis seriantie pacis in
hundredo de Macclesfeld. Habend’ a tempore mortss predicti Radulphi
de I)zwenport usque ad legitimam etatem ipsins Radulphi filii Radulphi
una cum maritagio eiusdem Radulphi filit Radulphi absque disparagacione
necnon oum revercionibus quorumeumgue terranuun et tenementorum
eidem Radulpho filio Radulphi qualitercumaque pertinenciis cwim acciderint
feodis militum, advocacionibus ecclesiarum, et escaetis guibuscumgque
nobis reservatis. Et si contingat ipsum Radulphum filium Radulphi
antequam ad plenam etatem pervenerit obire herede suo infra etatem
existente et per predictam Jocosam maritatus nen fuerit tunc eadem
Jocosa habeat custodiam dicte quarte partis sepantie predicte com
pertinenciis una cum reversionibus predictis usque ad legitimam etatem
dicti heredis sic infra etatem existentls una cum maritagio elusdem
heredis sic infra etatem existentis una cum maritagio eiusdem heredis
absque disparagacione et sic de herede in heredem quousque aliquis
heredum predictorum ad plenam etatem suam pervenerit et eadem Jocosa
effectum maritagit alicuius heredum eorundem fuerit assecuta, In cuius
rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes sigillo scaccarii
nostri Cestrie signante Dat” apud Cestriam xj die Decembris anno regni
nostri septimo,